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INSTITUTI | STATISTIKAVE
Rr. “Vllazén Huta”, Nd. 35, H. 1, Njesia Administrative N. 2, Tirana, Shqipéri
Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300
www.instat.gov.al / info@instat.gov.al



RISHIKIM I POZICIONEVE <>§ZH_.H QERSHOR 2022

'VENDE VAKANTE PER MIRATIM

Nr | Pozicioni G-.a._uc_..amoﬁc.._ | Kategoria |
| 1 _Hu.nnmmnmmowl | |Sektori 1 wﬁamﬁwﬁa >wmﬁm:§39 ! .| . - | i || - |__||m=hm||__
__ 2 %Qmﬁ@% I“wowﬁod Sinteze 1 Llogarive Kk Kombetare | S |_||E.m B _
| |.M Pergjegjes ._lm.@ﬁon I Eommﬁ_ﬁ\. mwosoE_Wn ne _wEmoE aro 7&.&5 S Ik - Ill-a IL_i
| 4 Specialist _wnwﬂo: I Statistikave te ?roEm: &5 Pyjeve II-b B
__ .- Specialist | Sektori >&d§5§5; te Rrjetit d dhe Serverave | b
6 Wﬁmﬁm:mp -ll_TwMEw: I Eoﬁomog.m:mn [ e e | b
__ 7 _wﬁoﬁm:mﬂ _mnﬁon 1 Zhvillimit te Programeve & Woﬁ?&nn_a - B |L__ - 1-b B
8 I_wﬁmﬁm:wﬂ B _m@mﬁ_ 1 gn:mwr te mmwmm. se te Dhenave dhe annm:l ne ! Zaﬁoamﬁm B | B IE-.ull _
| 9 I_Iwﬁoﬁmrﬁ B |__w|oEo: | waowzﬂaoé ! H|W<-m| |__

VENDE VAKANTE TE MIRATUARA NE SHKURT, ARDHUR SI REZULTAT I SHPALLJES DHE
Zm%rrmmm PA FITUES SI DHE DALJES NE H.HZw—OZ

_ Nr __ Pozicioni ) . O..e._gq_&mn_zez - B o . __. —Aﬁnwo_.mw __
| _ __ Pergjegjes _maﬁon I Llogarive Woﬁg#malz@o@m [ __ ~ lll-a |_._
__| |Pergjegjes I_moﬁoz I 05_3040 R - II]I__WI Il-a |__
& |__Wﬁnoﬁr,£ _moﬁo: I Wmm“:m.:.: w#mcmcwg te Zao:dﬂdoé e, (S Euc B
_ Specialist 'Sektori 1 Zhvillimit te | maomﬂmaaé Woi?ﬁ.anwo | b |
_ B W I_mwooﬁ:ﬂ . Toﬁon i Zo:mxr te Bazes se te Dhenave dhe ZG%: =n Z_anmﬁm B |_ B E& |
_| 6 _mﬁoo_m:wﬁ Zyra Wm_onmﬁw mﬂm:choB w..oﬂoo T e ﬁl IV-b __
| 7 ~ |Specialist _lNu:.m Rajonale m.ﬁm:mswo_.n Durres L | ?CU B
_ 8 _lm._ﬁ%mm_lﬂwﬁ |Zyra Wﬁom&« w"m:m:roa O&Q eﬁmc D — ] _< b |

TOTALI VENDEVE VAKANTE DATE 8 QERSHOR -17 POZIONE



